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Cnepgyv 3a 9KCNepTom

NcTo4yHnK B6ecnepebonHoro
nuTaHna Smart-Save Online SRV
Systeme Electric 10000 BA,
MOHTaX B cTonky 6U, 230 B, 1:1,
KJIEMMHbIVN BXO//BbIX0/,
SmartSlot, LCD,

SRVSE10KRTXLI6U

OnucaHune

MBM cepumn Smart-Save Online SRV npegHa3HavyeHbl 415 3aWnTbl 31EKTPOHHOro obopynoBaHNA NpY HapyLUeHNAX Nogayn
3N1IEeKTPO3HEPrnmM, CKavykax Hanps>KeHnsa 1 Toka, konebaHnsax Hanps>KeHNs B 3NEKTPOCETU N KPYMHbIX c60sX
3Heprocuctemsl. VBN paboTaeT B LLMPOKOM AMana3oHe BXOLHOW CeTU, UMEEeT KOPPEKTUPOBKY KO3(hPMLUMEHTa MOLLHOCTH
Ha Bxoge, USB-nopT u nocnenoBaTebHbIA MOPT, €CTb BO3MOXHOCTb YCTAaHOBKM OMLUMNOHAJIbHbIX KOMMYHUKALMOHHbIX
KapT: SNMP, cyxune KoHTakTbl, Modbus.

MpeumMmyuiecTBa:

Tononorua asonHoro npeobpasosaHusa (On-Line)

Bbicokun BbixogHoOM KO3hDULMEHT MowwHocTn PF=0.9

CuHyconpanbHasa hopMa BbIXOOHOMO HaMpsXXeHns

KoHBepTupyeMsbii hopM-hakTop AJ15 HaNoJIbHOW YCTaHOBKM (MO-yMOHaHUIO) WA A1 YCTaHOBKU B CepBepHbIe
CTOWKM (KOMMNJIEKT cana3ok npnobpeTaeTcs OoTAESBHO)

USB HID (human interface device) — dyHKLNSA, KOTOpas NO3BONAIOT BUAeTb 6a30oByto nHGopmaumio o 3apsage VBN
Ha MK 6e3 ycTtaHoBKN u/unun Bxoda B MO (ons monenen go 3 KBA BKIOUYMTENBHO)

Ynpasnstouwee MO B KOMMAEKTE MOCTaBKMU

MpoaBuHyThIN LCD-ancnaen n 3BykKoBas CUrHaamsaumns

YnpaBnsemas rpynna po3eTok (ana mopenen Ao 3kBA BkIOUYMTENBHO)

DHeprocbeperatowmin pexxum (ans monenen oo 3 KBA BKIOYNTENBHO)

Hanu4ne pasbéma EPO gns cuctembl aBapuIMHOro oTKOYeHUS (ona moaenenn 6 n 10 KBA)

OncTaHumMoHHOe ynpaBieHue nutaHnem VBT 4yepes ceTb (Npu Hannymm SNMP-nnaThl)

B0o3MO>XHOCTb nogka4eHus 0o 10 [onoNHUTEeNbHbIX BHEWHNX 6aTapenHbix 6/10K0B (AN8 Moaenen ¢ nHaekcom XL)
«[opavas» nosb3oBaTeNbCKas 3aMeHa baTapen

BcTpoeHHas pyHKLMA CaMOONArHOCTUKM

Tabnuua BpeMeHU aBTOHOMHOW paboTbi:
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Mopenb

SRVSE10KRTXLI6U

Kondurypauus

CtaHpapTHas (1 BPSE B koMniekTe)

CtaHpapT + 1 = 2 BPSE
CtaHgapT + 2 = 3 BPSE
CtaHpapTt + 3 = 4 BPSE
CtaHgapTt + 4 = 5 BPSE
CtaHpapT + 5 = 6 BPSE
CtaHgapTt + 6 = 7 BPSE
CtaHpapTt + 7 = 8 BPSE

CtaHgapTt + 8 = 9 BPSE

CtaHpapTt + 9 = 10 BPSE

YpoBeHb HarpyskKu

25%

29,4

70

113

160

208

257

306

356

406

457

Obuwme

Tun UBMN On-line
dopmM-haKkTop Rack Tower
MowHocTb (BA) 10000
MowHocTb (BT) 9000

®a3sa, Bxof 1

®a3sa, BbIXO 1

BxooHble XapaKTepucTuKkmn
BxogoHoe coeanHeHue

Hanps»xeHue Ha Bxoge (B)

YacToTa Ha Bxoge (I'y)

BbixooHble XapPaKTEPUCTUNKN

Tun N KOJIMYECTBO BbIXOAHbIX PO3ETOK
Hanps»xkeHune Ha Bbixoge (B)

YacToTa Ha Bbixoge (I'y)

KneMMHbIN TepMuHan: pasa, HeMTpasb U 3a3eMJIeHne

110-300 B - 50% Harpy3ka, 176-300 B - 100% Harpys3ka

40-70

50%

12

29,4

48,9

69

91

113

136

160

184

208

75% 100%
6,8 4,1
17,8 12
29,8 20
42 29,8
55 39
69 48,9
83 59
98 69,4
113 80
129 91

Bpemsa B MUHYTax

KnemMMHbI TepMuHan: ogHa asa, HeENTpPasb U 3a3eMsieHne

220/230/240

50r £0,1
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AKKYMYynaTOpHble BaTapen
Buna AKB CBUHLOBO-KNUCIOTHbIE

dusnyeckune XapPaKTEPUCTUKN

Pazmepbl NBM BxLUXI (MM) 266x438x610
Bec VB, kr 79
NHTepdencol

USB

KOMMYHMKaLNOHHBIA nopT RS-232

Ilon. onncaHwne

Akceccyapbl B komnnekTte: USB A-USB B kabenb (1), RS232-RS232 kabenb (1), HOXKN AN8 Hano/bHOM YCTaHOBKMU,
kabenb nogkntoyeHusa baTapeu.

OnuuoHaNbHO: [1N14 yCTaHOBKYN B 19" KOHCTPYKTMB, MOHaZobuTCA KOMMAEKT MOHTaXxHbIX penbcoB. WBI cocTonT n3 aByx
KoprnycoB, NoHanobuTcs SE2RK - 2 wT.

Obwee:

Yucno cas: OgHodasHbim UBI ¢ 3a3eMneHnem
MowHocTb, BA/BT: 10000VA/9000W
dopMm-akTop: CToeYHbIN

Tononorus: [1BoHoe npeobpa3oBaHme (OHNANH)

BxoaHble XapaKTEepPUCTUKHKU:

Hanpsi»xeHune: 220/230/240 B

Onana3oH Hanps»xeHna: 110-300 B - 50% Harpy3ka, 176-300 B - 100% Harpy3ka
YacToTa: 40-70 'y,

BxogHoe nogknoyeHne: BxogHble KeMMbl

BbIXOAHbIE XapaKTEPUCTUKMU:

Hanps»xeHune: 220/230/240 B

OTKoOHEeHne Hanps>xeHus (oT baTapen): £ 1%

Internal

YacToTa (CMHXpoHU3npoBaHHas) 47-53 'y nnm 57-63 'y, (CUHXPOHU3NPOBAHHASA C 3NEKTPOCETbLIO)
YacToTa (oT 6aTapen): 50y £ 0.1y,

BbixoAHble MOOKAYeHUA (pe3epBHOe NuTaHme): BeiIXxoAHbIE KIeMMbI

KoOMMyHMKaLMOHHbIE cpeacTBa:

USB communication Port type B, RS-232 port, Intelligent Slot, koHHekTOp Noaknto4eHns baTapen
SNMP kapTa: OnymMoHanbHO

Emergency power off (EPO): ecTb

KpecT-hakTop: 3:1

FapmoHunyeckune nckakeHnsa (THD ) =3% (nnHenHasa Harpyska), =5% (HennHenHas Harpyska)
Bpems nepekntoyeHns ot cetn Ha baTapeto: 0 Mc

Bpems nepexofa oT nHBepTopa Ha bannac: 0 Mc

dopMa BbIXOAHOr0 Hanps>xeHus (oT 6baTapen): CuHycomnpanbHbIA CUrHanN
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3dPeKTUBHOCTDb:

PaboTa oT ceTn: 93%
PaboTa oT 6aTapeun: 91%

BaTtapeu:

Tun 6aTapen: CBUHLOBO-KNCIOTHAA

MoHTax 6aTapen: BHewHnn 6aTapenHbin 610K

dopm-thakTop: KoHBEPTUPYEMBIN

BHyTpeHHUN 6aTapelHbln 610K -

BHelwHnn 6aTapenHbin 610k BPSE240RT3U9

KonnyecTBo BHelwHNX 6aTapenHbix 6/10k0B: 10 (MakCcMMyMm)

Tok 3apanku: 1/2/4/6 A (perynnpyemsbiin, 6A nocTyneH Tonbko ansa 192B 6aTapewn)
Hanps»xeHuve 3apsagku, B: 273 = 1%

Unpukauua: LCD gucnnen NoBopoTHbIN BxoaHoe HanpshkeHne, BeixogHoe Hanps>xeHue, PaboTa oT ceTun, PaboTa oT
6aTapewu, MNeperpyska, YpoBeHb Harpy3ku, Huskum 3apsg 6atapen, YposeHb 3apsina 6aTtapeun, Tanmep paspsaga, bannac,
HeuncnpaBHocTb, 6e3 3ByKa.

OnoBeLieHus:

PaboTa oT 6aTapeun: 3By4aHue Kakable 4 CEKyHabI
Hunskui 3apag 6aTapen: 3ByYaHne Kaxayto CEKYHAbI
Meperpys3ka: 3By4aHne Kaxable 0.5 cekyHabl
HewncnpaBHOCTb: HenpepbiBHOE 3BYy4YaHne

dusuyeckue xa PaKTEepPUCTUKn:

FabapuTHble pasmepbl XLLUxB, MM: Cunosoi moayib: 610x438x133; BaTapenHbin 6510K: 580x438x133
Macca HeTTo, KI: cuioBo Moayb: 18; baTapelHbin 610k: 61
LiBeT: YEpHbIN

MapameTpbl OKPYy>KaloLLel cpepbl:

OTHoCuTeNbHas BNa)KHoCTb: 0-95 % 0-40°C (6e3 KoHAeHCcauun)
AKYCTUYECKUI ypoBeHb: MeHee 5846

YnpasneHue:

MporpammHoe obecneyveHune (nogaepxxmeaetT Windows®, Windows® Server, Linux, MAC OS)
Shutdown Wizard
SNMP onumoHanbHO

FapaHTua: 2 roga c AaThl NPoAaXu, Ho He Bosiee 27 MecsLLeB C AaThbl NMPON3BOACTBA.
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